
摘　　要

68,634

68,634

917,802

911,814

5,988

140,606

140,606

1,127,042

5,605,496

5,605,496

6,732,538

3,520

3,520

1,058,200

1,061,720

9,236,472

1,900,000

1,584,000

5,752,472

9,236,472

10,298,192

-3,565,654

未収金

2023年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2024年3月31日現在

特定非営利活動法人　関西再生可能エネルギー協会

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

--事務所現金

普通預金

--三菱ＵＦＪ

--ゆうちょ銀行

流動負債合計

--売電収入

流動資産合計

固定資産

機械装置

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

未払金

--経費

短期借入金

負債合計

正味財産合計

固定負債

長期借入金

--荻原代表

--日本政策金融公庫

--公財）ひょうご環境創造協
会

固定負債合計


