

2023年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録

2024年3月31日現在

特定非営利活動法人 関西再生可能エネルギー協会

(円)

科 目	摘 要	金 額		
資産の部				
流動資産				
現金		68,634		
--事務所現金		68,634		
普通預金		917,802		
--三井UFJ		911,814		
--ゆうちょ銀行		5,988		
未収金		140,606		
--売電収入		140,606		
流動資産合計			1,127,042	
固定資産				
機械装置		5,605,496		
固定資産合計			5,605,496	
資産合計				6,732,538
負債の部				
流動負債				
未払金		3,520		
--経費		3,520		
短期借入金		1,058,200		
流動負債合計			1,061,720	
固定負債				
長期借入金		9,236,472		
--荻原代表		1,900,000		
--日本政策金融公庫		1,584,000		
--公財)ひょうご環境創造協会		5,752,472		
固定負債合計			9,236,472	
負債合計				10,298,192
正味財産合計				-3,565,654